
 

I.OC. STATALE 

 “E.CORBINO” 
  Via Salvatore Valitutti s.n.c.    84024 – CONTURSI TERME (SA) 

 

 C.F. 91005110654 - C.M. SAIS02200C -  0828 991176  -  E mail:  sais02200c@istruzione.it    sais02200c@pec.istruzione.it 
www.isiscorbino.edu.it 

 
 
  

Circ. Int. N.102 

AI DOCENTI COORDINATORI 

 AL DSGA 

OGGETTO: Nomina Coordinatori dei Consigli di Classe -  A.S. 2024/25. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTE le delibere del Collegio dei docenti del 3 e del 9 Settembre 2024, con le quali sono 
stati indicati i criteri per la nomina dei Segretari e dei Coordinatori dei Consigli di 
classe e l’individuazione; 

 
RITENUTO di potersi adeguare alle suddette determinazioni; 
 
VISTO  l’art. 5, commi 5 e 6, del D.Lg.vo 297/94; 
 
VISTO  l’art. 25 del D.Lg. vo 165/2001; 
 
Considerate  le esigenze didattiche e organizzative sopraggiunte; 

 
D I S P O N E 

 
la nomina dei Coordinatori  dei Consigli di classe per l’anno scolastico 2024/25 è determinata come 
da foglio allegato. 

I sigg. Coordinatori sono delegati a presiedere le riunioni dei Consigli di classe di 
appartenenza e ad individuare nella prima seduta del Consiglio di Classe, il relativo segretario, sulla 
base della disponibilità dei docenti. 

In caso di assenza del Coordinatore la seduta sarà presieduta da altro docente appartenente al 
Consiglio appositamente individuato.  

Si fa, infine, riserva, di apportare rettifiche o integrazioni che si dovessero rendere necessarie 
nel corso dell’anno e di predisporre successivamente ai Consigli le nomine dei segretari. 

 
 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Mariarosaria CASCIO 

   Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3, del D.to Lgs. n. 39/1993 

 

 




